




























ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

11-14 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
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Мазуренко Е.А. I г. Санкт-Петербург R1U 20 18 109.1 2 1:23:13 98.2 2 207.3 1 II

Чечуров М.С. КМС г. Санкт-Петербург R5Q 37 33 200.0 1 снят 0.0 19 200.0 2 II

Алышев А.В. III г. Санкт-Петербург R8U 7 4 24.2 9 1:21:28 100.0 1 124.2 3 III

Цымбалист И.А. III г. Санкт-Петербург R1U 20 18 109.1 2 0:00:00 0.0 19 109.1 4 I-ю

Швец Р.О. II г. Санкт-Петербург R2P 3 2 12.1 18 1:27:29 93.9 3 106.0 5 I-ю

Сеньков Т.Ю. III Пензенская область R3W 12 5 32.7 4 1:54:50 66.6 9 99.3 6 I-ю

Каленов Н.В. II Пензенская область R3W 11 5 29.5 6 1:53:09 68.3 7 97.8 7 I-ю

Гребенюк А.В. I Воронежская обл. R6P 11 5 30.0 5 1:55:45 65.7 11 95.7 8 I-ю

Андрианов Я.Р. II Краснодарский край R7L 9 4 24.5 7 1:52:07 69.3 5 93.8 9 II-ю

Родин И.С. II Нижегородская обл. R3L 8 4 21.8 10 1:52:47 68.6 6 90.4 10 II-ю

Семенов М.Р. II Липецкая обл. R7F 5 2 13.6 17 1:44:54 76.5 4 90.1 11 II-ю

Баклановский М.Д. II Тверская обл. R1N 7 3 19.1 13 1:53:49 67.6 8 86.7 12 II-ю

Баранов Д.А. III Волгоградская обл. R3G 8 4 21.8 10 1:57:15 64.2 13 86.0 13 II-ю

Царев Р.А. II Псковская обл. R7P 6 3 16.4 15 1:54:51 66.6 9 83.0 14 II-ю

Пахомов Р.Л. III Красноярский край R2D 7 3 19.1 13 1:58:40 62.8 14 81.9 15 II-ю

Белов Д.Д. II Республика Карелия R2N 9 4 24.5 7 2:04:59 56.4 18 80.9 16 II-ю

Чудаев Д.Р. III Пензенская область R4Z 8 4 21.8 10 2:03:18 58.1 17 79.9 17 II-ю

Ананьев Д.М. III Владимирская обл. R8H 6 3 16.4 15 2:02:45 58.7 16 75.1 18 II-ю

Аминодов Н.А. III Новгородская обл. R1A 4 2 10.9 19 2:02:17 59.1 15 70.0 19 III-ю

Леонидов А.А. III Московская обл. R3F 1 0 2.7 20 1:56:46 64.7 12 67.4 20 III-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

11-14 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
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Марина С.А. I г. Санкт-Петербург R9S 31 28 200.0 1 1:07:52 75.5 6 275.5 1 II

Акимова Ж.В. II г. Санкт-Петербург R1U 20 18 128.6 2 0:55:33 87.8 3 216.4 2 II

Мазуренко В.А. II г. Санкт-Петербург R7W 12 8 57.1 5 0:56:40 86.7 4 143.8 3 III

Пятенко М.В. III г. Санкт-Петербург R8U 7 4 28.6 9 0:43:23 100.0 1 128.6 4 III

Скорнякова В.М. III г. Санкт-Петербург R9W 4 2 14.3 0 0:49:59 93.3 2 107.6 5 I-ю

Скорнякова З.М. I г. Санкт-Петербург R2P 10 3 21.4 12 1:01:30 81.8 5 103.2 6 I-ю

Бородачев Е.С. III Пензенская область R4P 14 10 71.0 4 1:52:55 30.4 10 101.4 7 I-ю

Сивунова С.С. III Пензенская область R7F 18 13 91.3 3 - 0.0 14 91.3 8 II-ю

Савельева А.Р. III Смоленская обл. R9D 8 6 40.6 7 1:49:58 33.4 8 74.0 9 III-ю

Белова Д.Д. III Республика Карелия R2W 10 7 50.7 6 2:04:57 18.4 13 69.1 10 III-ю

Манаева Д.В. III Московская обл. R7F 5 4 25.4 11 1:46:49 36.5 7 61.9 11 III-ю

Нестерова В.А. III Тверская обл. R1W 7 5 35.5 8 1:56:59 26.3 11 61.8 12 III-ю

Громова В.А. II Вологодская обл. R4Z 19 4 28.5 10 1:58:51 24.5 12 53.0 13 -

Манаева И.В. III Московская обл. R8H 2 1 10.1 14 1:52:50 30.5 9 40.6 14 -

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

 ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

11-14 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
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Марина С.А. I г. Санкт-Петербург R9S 31 28 200.0 1:07:52 75.5 275.5

Акимова Ж.В. II г. Санкт-Петербург R1U 20 18 128.6 0:55:33 87.8 216.4

Мазуренко Е.А. I г. Санкт-Петербург R1U 20 18 109.1 1:23:13 98.2 207.3

Чечуров М.С. КМС г. Санкт-Петербург R5Q 37 33 200.0 снят 0.0 200.0

Мазуренко В.А. II г. Санкт-Петербург R7W 12 8 57.1 0:56:40 86.7 143.8

Пятенко М.В. III г. Санкт-Петербург R8U 7 4 28.6 0:43:23 100.0 128.6

г. Санкт-Петербург 699.2 1

Сеньков Т.Ю. III Пензенская область R3W 12 5 32.7 1:54:50 66.6 99.3

Каленов Н.В. II Пензенская область R3W 11 5 29.5 1:53:09 68.3 97.8

Бородачев Е.С. III Пензенская область R4P 14 10 71.0 1:52:55 30.4 101.4

Пензенская область 298.5 2

Леонидов А.А. III Московская обл. R3F 1 0 2.7 1:56:46 64.7 67.4

Манаева Д.В. III Московская обл. R7F 5 4 25.4 1:46:49 36.5 61.9

Манаева И.В. III Московская обл. R8H 2 1 10.1 1:52:50 30.5 40.6

Московская обл. 169.9 3

Ананьев Д.М. III Владимирская обл. R8H 6 3 16.4 2:02:45 58.7 75.1

Баранов Д.А. III Волгоградская обл. R3G 8 4 21.8 1:57:15 64.2 86.0

Волгоградская обл. 161.1 4

Белов Д.Д. II Республика Карелия R2N 9 4 24.5 2:04:59 56.4 80.9

Белова Д.Д. III Республика Карелия R2W 10 7 50.7 2:04:57 18.4 69.1

Республика Карелия 150.0 5

Баклановский М.Д. II Тверская обл. R1N 7 3 19.1 1:53:49 67.6 86.7

Нестерова В.А. III Тверская обл. R1W 7 5 35.5 1:56:59 26 61.8

Тверская обл. 148.5 6

Гребенюк А.В. I Воронежская обл. R6P 11 5 30.0 1:55:45 65.7 95.7

Воронежская обл. 95.7 7

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

 ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

11-14 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
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Андрианов Я.Р. II Краснодарский край R7L 9 4 24.5 1:52:07 69.3 93.8

Краснодарский край 93.8 8

Родин И.С. II Нижегородская обл. R3L 8 4 21.8 1:52:47 68.6 90.4

Нижегородская обл. 90.4 9

Семенов М.Р. II Липецкая обл. R7F 5 2 13.6 1:44:54 76.5 90.1

Липецкая обл. 90.1 10

Царев Р.А. II Псковская обл. R7P 6 3 16.4 1:54:51 66.6 83.0

Псковская обл. 83.0 11

Пахомов Р.Л. III Красноярский край R2D 7 3 19.1 1:58:40 62.8 81.9

Красноярский край 81.9 12

Савельева А.Р. III Смоленская обл. R9D 8 6 40.6 1:49:58 33.4 74.0

Смоленская обл. 74.0 13

Аминодов Н.А. III Новгородская обл. R1A 4 2 10.9 2:02:17 59.1 70.0

Новгородская обл. 70.0 14

Громова В.А. II Вологодская обл. R4Z 19 4 28.5 1:58:51 24.5 53.0

Вологодская обл. 53.0 15

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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1

Справка о составе и квалификации судейской коллегии

Чемпионат России по радиоспорту

многоборье МР-2 1450031811Я

14-17 июля 2022г.

ЕКП № 7977
г.Петрозаводск, Республика Карелия

№ Фамилия, имя, отчество Суд.кат.  Территория Должность Оценка

1. Климов Борис Ильич ССВК Воронежская
область Гл. судья

2. Карасик Наталья
Яковлевна ССВК г. Санкт-

Петербург Гл. секретарь Отл.

3. Шипулин Игорь
Юрьевич ССВК Воронежская

область Зам. главного секретаря Отл.

4. Васильева Екатерина
Сергеевна ССВК Ивановская

область
Зам. главного судьи по
общим вопросам Отл.

5. Васильев Сергей
Владимирович ССВК Ивановская

область Старший судья по видам Отл.

6. Ягодова Светлана
Дмитриевна

ССВК Воронежская
область

Старший судья по КВ тесту
Отл.

7. Климова Валентина
Борисовна

С1К Воронежская
область

Нач. дистанции спортивное
ориентирование Отл.

8. Протацкий Василий
Георгиевич С2К Ленинградская

область
Помощник судьи по
проверке радиограмм Отл.

Главный судья, ССВК / Б.И. Климов /

Главный секретарь, ССВК / Н.Я. Карасик /



ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

 Список субъектов Российской Федерации,

Чемпионат России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск

1 Воронежская обл. 1381.4 1

2 г. Санкт-Петербург 1212.9 2

3 Пензенская обл. 404.0 3

4 Республика Карелия 340.5 4

5 Липецкая обл. 315.5 5

6 Ивановская обл. 302.6 6

7 Московская обл. 284.9 7

8 Ленинградская обл. 244.4 8

9 Краснодарский край 178.6 9

10 Ярославская обл. 168.1 10

11 Ростовская обл. 167.5 11

12 Тульская обл. 161.4 12

13 Тамбовкая обл. 161.3 13

14 Владимирская обл. 142.2 14

15 Волгоградская обл. 133.5 15

16 Саратовская обл. 133.4 16

Главный судья Б.И. Климов  Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Н.Я. Карасик г.Санкт-Петербург ССВК аттестован

принявших участие в спортивных соревнованиях
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

 Список субъектов Российской Федерации,

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

11-14 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск

1 г. Санкт-Петербург 699.2 1

2 Пензенская область 298.5 2

3 Московская обл. 169.9 3

4 Волгоградская обл. 161.1 4

5 Республика Карелия 150.0 5

6 Тверская обл. 148.5 6

7 Воронежская обл. 95.7 7

8 Краснодарский край 93.8 8

9 Нижегородская обл. 90.4 9

10 Липецкая обл. 90.1 10

11 Псковская обл. 83.0 11

12 Красноярский край 81.9 12

13 Смоленская обл. 74.0 13

14 Новгородская обл. 70.0 14

15 Вологодская обл. 53.0 15

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

принявших участие в спортивных соревнованиях
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
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Рогов А.Н. Ивановская обл. II 121 0.95 92.4 83 0.99 88.4 180.8 175 100.0 0 0.0 100.0 0:20:29 3.0 0.0 147.4 0:40:17 200.0 628.2 1 II

Садовский М.Р. Ивановская обл. II 101 0.98 79.5 70 1.00 75.3 154.8 116 66.3 110 100.0 166.3 0:20:29 0.0 0.0 147.4 1:00:30 133.2 601.7 2 II

Семенов И.И. Ивановская обл. II 106 0.98 83.5 85 0.97 88.7 172.2 95 54.3 76 69.1 123.4 0:24:42 62.0 6.0 96.2 0:48:03 167.7 559.5 3 II

Мазуренко Е.А. г. Санкт-Петербург I 101 0.97 78.7 67 0.99 71.3 150.0 115 65.7 89 80.9 146.6 0:21:15 3.0 0.0 141.0 1:23:13 96.8 534.4 4 II

Швец Р.О. г. Санкт-Петербург II 106 0.98 83.5 76 0.90 73.5 157.0 116 66.3 105 95.5 161.8 0:22:26 6.0 0.0 105.7 1:27:29 92.1 516.6 5 II

Чечуров М.С. г. Санкт-Петербург КМС 131 0.95 100.0 93 1.00 100.0 200.0 127 72.6 100 90.9 163.5 0:17:03 89.7 0.0 148.6 - 0.0 512.1 6 II

Алышев А.В. г. Санкт-Петербург III 90 0.98 70.9 57 0.97 59.5 130.4 77 44.0 86 78.2 122.2 0:26:44 3.0 0.0 89.4 1:21:28 98.9 440.9 7 III

Цымбалист И.А. г. Санкт-Петербург III 80 0.98 63.0 49 0.99 52.2 115.2 75 42.9 65 59.1 102.0 0:26:44 6.0 3.0 89.4 - 0.0 306.6 8 II-ю

Пятенко А.В. г. Санкт-Петербург III 90 0.96 69.4 59 0.95 60.3 129.7 55 31.4 65 59.1 90.5 0:28:20 54.0 9.0 47.0 - 0.0 267.2 9 II-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск

П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-
Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Родин И.С. Нижегородская обл. II 75 0.95 57.5 0 0.00 0 57.5 77 44.3 61 55.5 99.8 0:35:00 9.0 43.7 38.3 1:52:47 71.4 267.0 10 II-ю

Аминодов Н.А. Новгородская обл. III 0 0.00 0 30 0.95 31.1 31.1 29 16.4 32 29.1 45.5 0:40:00 9.0 0.0 58.5 2:02:17 65.9 201.0 11 III-ю

Баклановский М.Д. Тверская обл. II 0 0.00 0 50 0.90 48.1 48.1 71 40.4 64 58.2 98.6 0:35:00 9.0 43.7 38.3 1:53:49 70.8 255.8 12 II-ю

Царев Р.А. Псковская обл. II 0 0.00 0 48 1.00 51.2 51.2 70 40.1 54 49.4 89.5 0:37:00 9.0 41.1 37.2 1:54:51 70.1 248.0 13 II-ю

Каленов Н.В. Пензенская область II 57 0.98 44.7 0 0.00 0 44.7 46 26.1 40 36.0 62.1 0:38:00 9.0 0.0 62.5 1:53:09 71.2 240.5 14 II-ю

Гребенюк А.В. Воронежская обл. I 64 0.98 50.3 0 0.00 0 50.3 58 33.1 46 42.1 75.2 0:37:00 9.0 41.4 37.2 1:55:45 69.6 232.3 15 II-ю

Веселов М.И. Архангельская обл. КМС 75 0.95 57.5 60 0.99 64.2 121.7 0 0.0 0 0.0 0.0 0:35:00 9.0 0.0 38.3 1:52:45 71.5 231.5 16 II-ю

Сеньков Т.Ю. Пензенская область III 53 0.98 42.1 0 0.00 0 42.1 34 19.2 40 36.0 55.2 0:38:00 9.0 0.0 62.5 1:54:50 70.2 230.0 17 II-ю

Андрианов Я.Р. Краснодарский край II 0 0.00 0 34 0.90 32.7 32.7 47 27.0 37 33.8 60.8 0:39:00 9.0 0.0 60.5 1:52:07 71.9 225.9 18 III-ю

Леонидов А.А. Московская обл. III 0 0.00 0 42 0.97 43.7 43.7 47 26.8 52 47.7 74.5 0:37:00 9.0 0.0 37.2 1:56:46 69.0 224.4 19 III-ю

Пахомов Р.Л. Красноярский край III 45 0.98 35.7 0 0.00 0 35.7 43 24.7 39 35.5 60.2 0:39:00 9.0 0.0 60.5 1:58:40 67.9 224.3 20 III-ю

Семенов М.Р. Липецкая обл. II 0 0.00 0 30 0.99 31.7 31.7 43 24.5 33 30.1 54.6 0:39:00 9.0 0.0 60.5 1:44:54 76.8 223.6 21 III-ю

Белов Д.Д. Республика Карелия II 32 0.96 24.8 25 0.92 24.8 49.6 65 37.2 0 0.0 37.2 0:36:00 9.0 0.0 67.0 2:04:59 64.5 218.3 22 III-ю

Баранов Д.А. Волгоградская обл. III 45 0.95 34.6 35 0.97 36.8 71.4 0 0.0 0 0.0 0.0 0:38:00 9.0 0.0 62.5 1:57:15 68.7 202.6 23 III-ю

Ананьев Д.М. Владимирская обл. III 40 0.98 31.8 0 0.00 0 31.8 35 20.2 28 25.7 45.9 0:40:00 9.0 0.0 58.5 2:02:45 65.6 201.8 24 III-ю

Чудаев Д.Р. Пензенская область III 38 0.98 29.9 0 0.00 0 29.9 28 15.9 24 22.0 37.9 0:40:00 9.0 0.0 58.5 2:03:18 65.3 191.6 25 III-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Первенство по радиоспорту
многоборье МР-4 (1450011811Я)
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск

П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-
Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Батченко Д.Г. Ивановская обл. II 128 0.93 98.2 90 0.99 100.0 198.2 156 98.7 138 86.8 185.5 0:15:18 0.0 0.0 199.0 0:36:20 191.6 774.3 1 II

Хахина М.А. Ивановская обл. II 121 0.96 95.8 83 0.99 92.2 188.0 146 92.4 136 85.5 177.9 0:15:18 0.0 0.0 199.0 0:34:48 200.0 764.9 2 II

Филиппова  А.С. Ивановская обл. II 108 0.95 84.6 77 0.98 84.7 169.3 129 81.6 150 94.3 175.9 0:15:18 3.0 0.0 199.0 0:40:27 172.1 716.3 3 II

Марина С.А. г. Санкт-Петербург I 125 0.97 100.0 86 1.00 96.5 196.5 158 100.0 159 100.0 200.0 0:17:03 3.0 0.0 148.6 1:07:52 102.6 647.7 4 II

Скорнякова З.М. г. Санкт-Петербург I 115 0.97 92.0 77 0.98 84.7 176.7 145 91.8 136 85.5 177.3 0:17:03 0.0 0.0 148.6 1:01:30 113.2 615.8 5 II

Абдуллаева К.Д. Ивановская обл. II 106 0.99 86.5 73 1.00 81.9 168.4 129 81.6 107 67.3 148.9 0:20:29 3.0 0.0 147.4 0:55:03 126.4 591.1 6 II

Акимова Ж.В. г. Санкт-Петербург II 102 1.00 84.1 71 0.99 78.9 163.0 105 66.5 88 55.3 121.8 0:21:15 3.0 0.0 141.0 0:55:33 125.3 551.1 7 II

Пятенко М.В. г. Санкт-Петербург III 106 0.98 85.7 74 0.98 81.4 167.1 69 43.7 67 42.1 85.8 0:22:26 68.2 0.0 105.7 0:43:23 160.4 519.0 8 II

Мазуренко В.А. г. Санкт-Петербург II 82 0.95 64.2 60 0.97 65.3 129.5 0 0.0 87 54.7 54.7 0:28:20 54.0 3.0 47.0 0:56:40 122.8 354.0 9 I-ю

Аланичева А.Д. Ивановская обл. III 85 0.93 65.2 60 0.97 65.3 130.5 89 56.3 97 61.0 117.3 0:24:42 3.0 0.0 96.2 0:00:00 0.0 344.0 10 I-ю

Скорнякова В.М. г. Санкт-Петербург III 43 0.95 33.7 35 0.99 38.9 72.6 18 11.4 37 23.3 34.7 0:29:09 0.0 0.0 96.0 0:49:59 139.2 342.5 11 I-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

  ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Юниорки

ФИО Субъект РФ

С
по

рт
ив

но
е

зв
ан

ие

О
ЧК

И
ЗА

П
ЕР

ЕД
АЧ

У

ЕВ
С

К

ВС
ЕГ

О
О

ЧК
О

В

М
ЕС

ТО

О
ЧК

И
ЗА

П
РИ

ЕМ РАДИООБМЕН

многоборье МР-4 (1450011811Я)
Первенство по радиоспорту

Страница 3 из 4



ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск

П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-
Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Мирошниченко А.П. г. Москва III 85 0.93 65.0 59 0.93 61.8 126.8 70 44.1 58 36.3 80.4 0:36:04 9.0 9.0 57.8 1:56:54 74.2 339.2 12 I-ю

Белова Д.Д. Республика Карелия III 66 0.95 51.4 48 0.95 51.2 102.6 37 23.6 36 22.8 46.4 0:27:18 0.0 0.0 112.1 2:04:57 69.4 330.5 13 I-ю

Бородачев Е.С. Пензенская область III 82 0.92 61.9 57 0.92 58.6 120.5 57 35.9 48 29.9 65.8 0:36:04 9.0 9.0 57.8 1:52:55 76.8 320.9 14 I-ю

Сафонова С.С. Ростовская обл. III 85 0.95 66.4 58 0.95 62.3 128.7 0 0.0 81 50.9 50.9 0:36:04 9.0 9.0 57.8 1:50:53 78.3 315.7 15 I-ю

Громова В.А. Вологодская обл. II 92 0.92 69.8 62 0.92 63.6 133.4 79 49.9 0 0.0 49.9 0:39:55 6.0 6.0 58.7 1:58:51 73.0 315.0 16 I-ю

Савельева А.Р. Смоленская обл. III 34 0.93 26.4 28 0.93 29.2 55.6 37 23.6 36 22.8 46.4 0:27:18 0.0 0.0 112.1 1:49:58 78.9 293.0 17 II-ю

Сивунова С.С. Пензенская область III 68 0.96 53.8 48 0.96 51.7 105.5 48 30.4 52 32.9 63.3 0:27:18 0.0 0.0 112.1 0:00:00 0.0 280.9 18 II-ю

Мазурчук П.А. г. Москва III 53 0.96 41.8 38 0.96 41.0 82.8 37 23.6 36 22.8 46.4 0:39:24 0.0 0.0 77.7 2:03:00 70.5 277.4 19 II-ю

Манаева И.В. Московская обл. III 106 0.93 81.3 67 0.93 69.5 150.8 0 0.0 0 0.0 0.0 0:39:55 6.0 6.0 58.7 1:52:50 61.7 271.2 20 II-ю

Манаева Д.В. Московская обл. III 66 0.95 51.7 48 0.95 50.7 102.4 38 24.0 0 0.0 24.0 0:39:55 6.0 6.0 58.7 1:46:49 65.2 250.3 21 II-ю

Нестерова В.А. Тверская обл. III 53 0.92 40.1 38 0.92 39.3 79.4 10 6.2 20 12.6 18.8 0:39:24 0.0 0.0 77.7 1:56:59 74.2 250.1 22 II-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Рогов А.Н. Ивановская обл. II 121 0.95 92.4 83 0.99 88.4 180.8 175 100.0 0 0.0 100.0 0:20:29 3.0 0.0 147.4 0:40:17 200.0 628.2

Садовский М.Р. Ивановская обл. II 101 0.98 79.5 70 1.00 75.3 154.8 116 66.3 110 100.0 166.3 0:20:29 0.0 0.0 147.4 1:00:30 133.2 601.7

Семенов И.И. Ивановская обл. II 106 0.98 83.5 85 0.97 88.7 172.2 95 54.3 76 69.1 123.4 0:24:42 62.0 6.0 96.2 0:48:03 167.7 559.5

Батченко Д.Г. Ивановская обл. II 128 0.93 98.2 90 0.99 100.0 198.2 156 98.7 138 86.8 185.5 0:15:18 0.0 0.0 199.0 0:36:20 191.6 774.3

Хахина М.А. Ивановская обл. II 121 0.96 95.8 83 0.99 92.2 188.0 146 92.4 136 85.5 177.9 0:15:18 0.0 0.0 199.0 0:34:48 200.0 764.9

Филиппова  А.С. Ивановская обл. II 108 0.95 84.6 77 0.98 84.7 169.3 129 81.6 150 94.3 175.9 0:15:18 3.0 0.0 199.0 0:40:27 172.1 716.3

4044.9 1

Марина С.А. г. Санкт-Петербург I 125 0.97 100.0 86 1.00 96.5 196.5 158 100.0 159 100.0 200.0 0:17:03 3.0 0.0 148.6 1:07:52 102.6 647.7

Скорнякова З.М. г. Санкт-Петербург I 115 0.97 92.0 77 0.98 84.7 176.7 145 91.8 136 85.5 177.3 0:17:03 0.0 0.0 148.6 1:01:30 113.2 615.8

Акимова Ж.В. г. Санкт-Петербург II 102 1.00 84.1 71 0.99 78.9 163.0 105 66.5 88 55.3 121.8 0:21:15 3.0 0.0 141.0 0:55:33 125.3 551.1

Мазуренко Е.А. г. Санкт-Петербург I 101 0.97 78.7 67 0.99 71.3 150.0 115 65.7 89 80.9 146.6 0:21:15 3.0 0.0 141.0 1:23:13 96.8 534.4

Пятенко М.В. г. Санкт-Петербург III 106 0.98 85.7 74 0.98 81.4 167.1 69 43.7 67 42.1 85.8 0:22:26 68.2 0.0 105.7 0:43:23 160.4 519.0

Швец Р.О. г. Санкт-Петербург II 106 0.98 83.5 76 0.90 73.5 157.0 116 66.3 105 95.5 161.8 0:22:26 6.0 0.0 105.7 1:27:29 92.1 516.6

3384.5 2

Каленов Н.В. Пензенская область II 57 0.98 44.7 0 0.00 0 44.7 46 26.1 40 36.0 62.1 0:38:00 9.0 0.0 62.5 1:53:09 71.2 240.5

Сеньков Т.Ю. Пензенская область III 53 0.98 42.1 0 0.00 0 42.1 34 19.2 40 36.0 55.2 0:38:00 9.0 0.0 62.5 1:54:50 70.2 230.0

Чудаев Д.Р. Пензенская область III 38 0.98 29.9 0 0.00 0 29.9 28 15.9 24 22.0 37.9 0:40:00 9.0 0.0 58.5 2:03:18 65.3 191.6

Бородачев Е.С. Пензенская область III 82 0.92 61.9 57 0.92 58.6 120.5 57 35.9 48 29.9 65.8 0:36:04 9.0 9.0 57.8 1:52:55 76.8 320.9

Сивунова С.С. Пензенская область III 68 0.96 53.8 48 0.96 51.7 105.5 48 30.4 52 32.9 63.3 0:27:18 0.0 0.0 112.1 0:00:00 0.0 280.9

1264.0 3

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

г. Санкт-Петербург

Ивановская обл.

Пензенская область

м
ес

то
су

бъ
ек

та
РФ

ВС
ЕГ

О
О

ЧК
О

В

  ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

ФИО Субъект РФ

С
по

рт
ив

но
е

зв
ан

ие

О
ЧК

И
ЗА

П
ЕР

ЕД
АЧ

У

О
ЧК

И
ЗА

П
РИ

ЕМ РАДИООБМЕН

Первенство по радиоспорту
многоборье МР-4 (1450011811Я)

Страница 1 из 3



ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Леонидов А.А. Московская обл. III 0 0.00 0 42 0.97 43.7 43.7 47 26.8 52 47.7 74.5 0:37:00 9.0 0.0 37.2 1:56:46 69.0 224.4

Манаева И.В. Московская обл. III 106 0.93 81.3 67 0.93 69.5 150.8 0 0.0 0 0.0 0.0 0:39:55 6.0 6.0 58.7 1:52:50 61.7 271.2

Манаева Д.В. Московская обл. III 66 0.95 51.7 48 0.95 50.7 102.4 38 24.0 0 0.0 24.0 0:39:55 6.0 6.0 58.7 1:46:49 65.2 250.3

745.8 4

Мирошниченко А.П. г. Москва III 85 0.93 65.0 59 0.93 61.8 126.8 70 44.1 58 36.3 80.4 0:36:04 9.0 9.0 57.8 1:56:54 74.2 339.2

Мазурчук П.А. г. Москва III 53 0.96 41.8 38 0.96 41.0 82.8 37 23.6 36 22.8 46.4 0:39:24 0.0 0.0 77.7 2:03:00 70.5 277.4

616.6 5

Белов Д.Д. Республика Карелия II 32 0.96 24.8 25 0.92 24.8 49.6 65 37.2 0 0.0 37.2 0:36:00 9.0 0.0 67.0 2:04:59 64.5 218.3

Белова Д.Д. Республика Карелия III 66 0.95 51.4 48 0.95 51.2 102.6 37 23.6 36 22.8 46.4 0:27:18 0.0 0.0 112.1 2:04:57 69.4 330.5

548.8 6

Баклановский М.Д. Тверская обл. II 0 0.00 0 50 0.90 48.1 48.1 71 40.4 64 58.2 98.6 0:35:00 9.0 43.7 38.3 1:53:49 70.8 255.8

Нестерова В.А. Тверская обл. III 53 0.92 40.1 38 0.92 39.3 79.4 10 6.2 20 12.6 18.8 0:39:24 0.0 0.0 77.7 1:56:59 74.2 250.1

505.9 7

Сафонова С.С. Ростовская обл. III 85 0.95 66.4 58 0.95 62.3 128.7 0 0.0 81 50.9 50.9 0:36:04 9.0 9.0 57.8 1:50:53 78.3 315.7

315.7 8

Громова В.А. Вологодская обл. II 92 0.92 69.8 62 0.92 63.6 133.4 79 49.9 0 0.0 49.9 0:39:55 6.0 6.0 58.7 1:58:51 73.0 315.0

315.0 9

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

  ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство по радиоспорту
многоборье МР-4 (1450011811Я)
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Вологодская обл.
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-
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Савельева А.Р. Смоленская обл. III 34 0.93 26.4 28 0.93 29.2 55.6 37 23.6 36 22.8 46.4 0:27:18 0.0 0.0 112.1 1:49:58 78.9 293.0

293.0 10

Родин И.С. Нижегородская обл. II 75 0.95 57.5 0 0.00 0 57.5 77 44.3 61 55.5 99.8 0:35:00 9.0 43.7 38.3 1:52:47 71.4 267.0

267.0 11

Аминодов Н.А. Новгородская обл. III 0 0.00 0 30 0.95 31.1 31.1 29 16.4 32 29.1 45.5 0:40:00 9.0 0.0 58.5 1:02:17 129.4 264.5

264.5 12

Царев Р.А. Псковская обл. II 0 0.00 0 48 1.00 51.2 51.2 70 40.1 54 49.4 89.5 0:37:00 9.0 41.1 37.2 1:54:51 70.1 248.0

248.0 13

Гребенюк А.В. Воронежская обл. I 64 0.98 50.3 0 0.00 0 50.3 58 33.1 46 42.1 75.2 0:37:00 9.0 41.4 37.2 1:55:45 69.6 232.3

232.3 14

Веселов М.И. Архангельская обл. КМС 75 0.95 57.5 60 0.99 64.2 121.7 0 0.0 0 0.0 0.0 0:35:00 9.0 0.0 38.3 1:52:45 71.5 231.5

231.5 15

Андрианов Я.Р. Краснодарский край II 0 0.00 0 34 0.90 32.7 32.7 47 27.0 37 33.8 60.8 0:39:00 9.0 0.0 60.5 1:52:07 71.9 225.9

225.9 16

Пахомов Р.Л. Красноярский край III 45 0.98 35.7 0 0.00 0 35.7 43 24.7 39 35.5 60.2 0:39:00 9.0 0.0 60.5 1:58:40 67.9 224.3

224.3 17

Семенов М.Р. Липецкая обл. II 0 0.00 0 30 0.99 31.7 31.7 43 24.5 33 30.1 54.6 0:39:00 9.0 0.0 60.5 1:44:54 76.8 223.6

223.6 18

Баранов Д.А. Волгоградская обл. III 45 0.95 34.6 35 0.97 36.8 71.4 0 0.0 0 0.0 0.0 0:38:00 9.0 0.0 62.5 1:57:15 68.7 202.6

202.6 19

Ананьев Д.М. Владимирская обл. III 40 0.98 31.8 0 0.00 0 31.8 35 20.2 28 25.7 45.9 0:40:00 9.0 0.0 58.5 2:02:45 65.6 201.8

201.8 20

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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  ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Архангельская обл.

Владимирская обл.

Волгоградская обл.

Воронежская обл.

Краснодарский край

Смоленская обл.

Псковская обл.

Красноярский край

Липецкая обл.

Нижегородская обл.

Новгородская обл.

Первенство по радиоспорту
многоборье МР-4 (1450011811Я)
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Республики Карелия
Региональное отделение ДОСААФ России в Республике Карелия

Список субъектов Российской Федерации,

принявших участие в спортивных соревнованиях

14-17 июля 2022г. Республика Карелия, г.Петрозаводск

1 Ивановская обл. 4044.9 1

2 г. Санкт-Петербург 3384.5 2

3 Пензенская область 1264.0 3

4 Московская обл. 745.8 4

5 г. Москва 616.6 5

6 Республика Карелия 548.8 6

7 Тверская обл. 505.9 7

8 Ростовская обл. 315.7 8

9 Вологодская обл. 315.0 9

10 Смоленская обл. 293.0 10

11 Нижегородская обл. 267.0 11

12 Новгородская обл. 264.5 12

13 Псковская обл. 248.0 13

14 Воронежская обл. 232.3 14

15 Архангельская обл. 231.5 15

16 Краснодарский край 225.9 16

17 Красноярский край 224.3 17

18 Липецкая обл. 223.6 18

19 Волгоградская обл. 202.6 19

20 Владимирская обл. 201.8 20

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Первенство по радиоспорту
многоборье МР-4 (1450011811Я)
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1

Справка о составе и квалификации судейской коллегии

Первенство России по радиоспорту

многоборье МР-4,
 код спортивной дисциплины 1450011811Я,

ЕКП № 7989,
14-17.07.2022 г.

г.Петрозаводск, Республика Карелия

№ Фамилия, имя,
отчество Суд.кат. Территория Должность Оценка

1. Васильев Сергей
Владимирович ССВК Ивановская

область Гл. судья

2. Васильева Екатерина
Сергеевна ССВК Ивановская

область Гл. секретарь Отл.

3. Климов Борис Ильич ССВК Воронежская
область

Заместитель главного судьи
по общим вопросам Отл.

4. Каленов Светлана
Валерьевна ССВК Пензенская

область Зам. главного секретаря Отл.

5. ВЛАДИМИРОВ
Владимир Иванович ССВК Воронежская

область
Заместитель главного судьи
по дистанции Отл.

6. Манаева Светлана
Александровна СС1К г. Москва Помощник главного

секретаря Отл.

7. Шипулин Игорь
Юрьевич ССВК Воронежская

область Старший судья по технике Отл.

8. Карасик Наталья
Яковлевна ССВК г. Санкт-

Петербург
Старший судья по передаче
радиограмм Отл.

9. ВЛАДИМИРОВА
Елена Анатольевна ССВК Воронежская

область
Старший судья по приему
радиограмм Отл.

10. ГАЛКИНА Наталья
Ивановна ССВК Воронежская

область Старший судья на старте Отл.

11. Ягодова Светлана
Дмитриевна ССВК Воронежская

область Старший судья на финише Отл.

12. Климова Валентина
Борисовна СС1К Воронежская

область Старший судья контролер Отл.

13. Кондратьев Федор
Сергеевич СС2К Республика

Карелия Судья по технике Отл.

14. Синявин Виктор
Валентинович СС2К Республика

Карелия Судья на старте Отл.

15. Баратов Дмитрий
Олегович СС2К Республика

Карелия Судья на финише Отл.

Главный судья, ССВК / С.В. Васильев, Ивановская область, аттестован /

Главный секретарь, ССВК / Е.С. Васильева, Ивановская область, аттестован /


